
3 . melléklet az 5/2009. (III.31.) IRM rendelethez
KÖZBESZERZÉSI ÉRTESÍTŐ
A Közbeszerzések Tanácsának Hivatalos Lapja1024 Budapest, Margit krt. 85.
Fax: 06 1 336 7751, 06 1 336 7757
E-mail: hirdetmeny@kozbeszerzesek-tanacsa.hu On-line értesítés:
http://www.kozbeszerzes.hu
AZ EGYSZERŰ ELJÁRÁS AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁSA
A Közbeszerzések Tanácsa (Szerkesztőbizottsága) tölti ki
A hirdetmény kézhezvételének dátuma__________
Azonosító kód____________________
Építési beruházás
Árubeszerzés x
Szolgáltatás
Építési koncesszió
Szolgáltatási koncesszió
I. SZAKASZ: AJÁNLATKÉRŐ
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)
Hivatalos név: Tiszaföldvár Város Önkormányzata
Postai cím: Bajcsy Zs. út 2.
Város/Község: Tiszaföldvár
Postai irányítószám: 5431
Ország: Magyarország
Kapcsolattartási pont(ok):
Címzett: Tiszaföldvár Város Önkormányzata
Telefon: 56/470-017
E-mail: muszak.foldvar@externet.hu
Fax: 56/470-001
Az ajánlatkérő általános címe (URL): www.tiszafoldvar.hu
A felhasználói oldal címe (URL):
További információk a következő címen szerezhetők be:
xAzonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal
Ha attól eltérő, kérjük töltse ki az A.I mellékletet
A dokumentáció a következő címen szerezhető be:
xAzonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal
Ha attól eltérő, kérjük töltse ki az A.II mellékletet
Az ajánlatokat a következő címre kell benyújtani:
xAzonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal
Ha attól eltérő, kérjük töltse ki az A.III mellékletet
I.2.) Az ajánlatkérő típusa
Központi szintű
Közszolgáltató
Regionális/helyi szintű x
Támogatott szervezet [Kbt. 241. § b)–c) pont]
Közjogi szervezet
Egyéb
I.3.) Az ajánlatkérő tevékenységi köre
I.3.1) A Kbt. VI. fejezete szerinti ajánlatkérők esetén
Általános közszolgáltatások



Lakásszolgáltatás és közösségi rekreáció
Védelem
Szociális védelem
Közrend és biztonság
Szabadidő, kultúra és vallás
Környezetvédelem
Oktatás
Gazdasági és pénzügyek
xEgyéb (nevezze meg): Közigazgatás
Egészségügy
I.3.2) A Kbt. VII. fejezete szerinti ajánlatkérők esetén
Víz
[Kbt. 163. § (1) bek. a) pont]
Villamos energia
[Kbt. 163. § (1) bek. a) pont]
Gáz- és hőenergia termelése, szállítása és elosztása
[Kbt. 163. § (1) bek. a) pont]
Földgáz és kőolaj feltárása és kitermelése
[Kbt. 163. § (1) bek. ba) pont]
Szén és más szilárd tüzelőanyagok feltárása és kitermelése
[Kbt. 163. § (1) bek. ba) pont]
Vasúti szolgáltatások
[Kbt. 163. § (1) bek. c) pont]
Városi vasúti, villamos-, trolibusz- vagy autóbusz szolgáltatások
[Kbt. 163. § (1) bek. c) pont]
Repülőtéri tevékenység
[Kbt. 163. § (1) bek. bb) pont]
Kikötői tevékenységek
[Kbt. 163. § (1) bek. bb) pont]
Postai szolgáltatások
[Kbt. 163. § (1) bek. d) pont]
I.4.) Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében folytatja-e le a közbeszerzési eljárást?
nem
II. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS TÁRGYA
II.1) Meghatározás
II.1.1 ) Az ajánlatkérő által a szerződéshez rendelt elnevezés
Üzembehelyezéssel vegyes adásvételi szerződés
II.1.2) A szerződés típusa, valamint a teljesítés helye ( Csak azt a kategóriát
válassza – építési beruházás, árubeszerzés vagy szolgáltatás –, amelyik leginkább
megfelel a szerződés vagy a közbeszerzés(ei) tárgyának)
a)
Építési beruházás
Kivitelezés
Tervezés és kivitelezés
Kivitelezés, bármilyen eszközzel, módon, az ajánlatkérő által meghatározott
követelményeknek megfelelően
Építési koncesszió
A teljesítés helye



NUTS-kód
b)
xÁrubeszerzés
xAdásvétel
Lízing
Bérlet
Részletvétel
Ezek kombinációja/Egyéb
A teljesítés helye
Városi Könyvtár és fiókkönyvtára: Tiszaföldvár, Kossuth út 115. és Tiszaföldvár,
Ószőlő Fő út 3.
NUTS-kód HU322
c)
Szolgáltatás
Szolgáltatási kategória
(az 1–27. szolgáltatási kategóriákat lásd a Kbt. 3. és 4. mellékletében)
Szolgáltatási koncesszió
A teljesítés helye
NUTS-kód
II.1.3) A hirdetmény a következők valamelyikére irányul
Közbeszerzés megvalósítása x
Dinamikus beszerzési rendszer (DBR) létrehozása
Keretmegállapodás megkötése
II.1.4) Keretmegállapodásra vonatkozó információk (adott esetben)
Keretmegállapodás több ajánlattevővel
A tervezett keretmegállapodás résztvevőinek keretszáma
VAGY, adott esetben, maximális létszáma
Keretmegállapodás egy ajánlattevővel
A keretmegállapodás időtartama: Időtartam év(ek)ben:
VAGY hónap(ok)ban:
A közbeszerzések összértéke a keretmegállapodás teljes időtartama alatt (csak
számokkal és pénznem):
A keretmegállapodás alapján megkötendő szerződések értéke és gyakorisága
(amennyire lehetséges):
II.1.5) A szerződés meghatározása/tárgya
Az európai műszaki és környezetvédelmi szabványnak megfelelő, új, egymással
kompatibilis informatikai hardver és szoftver eszközök beszerzése az alábbiak
szerint:
Szoftverek: operációs rendszer, irodai szoftver, CD/DVD író szoftver, Adobe
Photoshop, Adobe Acrobat, vírusvédelem és tűzfal, képernyő nagyító és felolvasó
szoftver, OCR;
Hardverek: standard munkaállomás, professzionális munkaállomás, digitalizáló
kreatív munkahely, vakok és gyengénlátók számára szolgáló munkaállomás,
mobil munkaállomás, szünetmentes tápegység, hardver védelmi kártya, 16 portos
switch, rack szekrény, WLAN acces point, mobil rack, hálózati végpont kiépítés,
kézi vonalkódolvasó, projektor, vetítővászon, digitális fényképezőgép, digitális
kamera, fülhallgató, webkamera ( a műszaki paraméterek leírását részletesen a
dokumentáció tartalmazza).



II.1.6) Közös Közbeszerzési Szójegyzék (CPV)
Fő szójegyzék Kiegészítő szójegyzék

Fő tárgy: 30000000-9
További
tárgyak:

48900000-7

II.1.7)
Részekre történő ajánlattétel (a részekre vonatkozó részletes információk
megadásához a B. mellékletből szükség szerint több példány használható) nem
Igen válasz esetén az ajánlatok benyújthatók (csak egyet jelöljön be):
egy részre
egy vagy több részre
valamennyi részre
II.1.8.)
Elfogadhatók-e változatok (alternatív ajánlatok)? nem
II.2) Szerződés szerinti mennyiség vagy alkalmazási kör
II.2.1) Teljes mennyiség vagy érték ( valamennyi részt, és opciót beleértve)
5 db standard munkaállomás, 15 db professzionális munkaállomás, 2 db digitalizáló
kreatív munkahely, 1 db vakok és gyengénlátók számára szolgáló munkaállomás,
2 db mobil munkaállomás, 25 db operációs rendszer, 25 db irodai szofver, 3
db CD/DVD író szoftver, 2 db Adobe Photoshop, 2 db Adobe Acrobat, 25 db
vírusvédelem és tűzfal, 2 db szünetmentes tápegység, 16 db hardver védelmi kártya,
1 db 16 portos switch, 2 db rack szekrény, 3 db WLAN acces point, 3 db mobil rack,
1 db képernyő nagyító és felolvasó szoftver, 2 db OCR, 25 db hálózati végpont
kiépítés, 3 db kézi vonalkódolvasó, 2 db projektor, 2 db vetítővászon, 1 db digitális
fényképezőgép, 2 db digitális kamera, 25 db fülhallgató, 2 db webkamera.
II.2.2)
Vételi jog (opció) (adott esetben) nem
Igen válasz esetén a vételi jog leírása:
Ha ismert, a vételi jog opciók gyakorlásának tervezett ideje:
hónap(ok)ban:
VAGY napokban: (a szerződés megkötésétől számítva)
Az esetleges meghosszabbítások száma (ha van ilyen):
VAGY: és között
Ha ismert, az árubeszerzésre vagy a szolgáltatásmegrendelésre irányuló ismétlődő
jellegű szerződések esetében kérjük feltüntetni a további szerződések tervezett
idejét: hónapokban: vagy napokban: (a szerződés megkötésétől számítva)
II.3) A szerződés időtartama vagy a befejezés, a teljesítés határideje
Az időtartam hónap(ok)ban:
VAGY napokban: (a szerződés megkötésétől számítva)
VAGY: kezdés 2010/03/29 (év/hó/nap)
ÉS/VAGY
befejezés 2010/06/30 (év/hó/nap)
III. szakasz : jogi, gazdasági, pénzügyi és technikai információk
III.1) A szerződésre vonatkozó feltételek
III.1.1) A szerződést biztosító mellékkötelezettségek (adott esetben)
Ajánlatkérő a megkötendő szerződésben késedelmi kötbért - melynek mértéke
50.000 Ft/nap - és az átadás-átvételtől számított min. 36 hónap jótállás-vállalási



kötelezettséget ír elő. A nyertes ajánlattevőnek a szerződés időtartamára teljesítési
biztosítékot kell nyújtania a bruttó vállalási ár 5%-ának erejéig, mely biztosíték a
szerződés eredményes teljesítését követően, a 3 éves utó-felülvizsgálati időre
jó-teljesítési biztosítékra változtatandó. A biztosítékot a Kbt. 53. § (6) bekezdés a)
pontja szerint lehet biztosítani.
III.1.2) Fő finanszírozási és fizetési feltételek és/vagy hivatkozás a vonatkozó
jogszabályi rendelkezésekre
Ajánlatkérő előleget nem fizet. Az ellenszolgáltatás ellenértékét az ajánlatkérő
halasztottan, a Kbt. 305.§ (3) bekezdésének megfelelően, az igazolt teljesítést
követően kiállított számla ellenében, 60 napon belül átutalással egyenlíti ki.
Ajánlatkérő egy részszámlázási lehetőséget biztosít 2010. április 15-ével 2.857.765,-
Ft összegben az arányos részteljesítést követően. Végszámla kizárólag az
átadás-átvételt és a sikeres beüzemelést követően nyújtható be.
III.1.3) A nyertes(ek) által létrehozandó gazdasági társaság, illetve jogi személy
(adott esetben)
Az ajánlatkérő a nyertes ajánlattevőktől nem követeli meg közös gazdasági társaság
létrehozását, de együttes ajánlattétel esetén a vezető céget meg kell jelölni, és
a közös ajánlattevőknek külön nyilatkozatban egyetemleges felelősséget kell
vállalniuk.
III.1.4)
Vonatkoznak-e a szerződés teljesítésére egyéb különleges feltételek? (adott
esetben) nem Ha igen, a különleges feltételek meghatározása
III.2) Részvételi feltételek
III.2.1) Az ajánlattevő személyes helyzetére vonatkozó adatok (kizáró okok), ideértve
a szakmai és cégnyilvántartásokba történő bejegyzésre vonatkozó előírásokat is
Az ajánlatkérő által előírt kizáró okok és a megkövetelt igazolási mód:
Kizáró okok:
- Az eljárásban nem lehet ajánlattevő, alvállalkozó vagy erőforrást nyújtó szervezet,
akivel szemben a Kbt. 60. § (1) bekezdésében meghatározott kizáró okok
valamelyike fenn áll.
- Az eljárásban nem lehet ajánlattevő, a közbeszerzés értékének 10 %-át
meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozó vagy erőforrást nyújtó
szervezet, akivel szemben a Kbt. 61. § (1) bekezdés a)-c) pontjaiban meghatározott
kizáró okok valamelyike fenn áll. Az eljárásban nem lehet ajánlattevő, alvállalkozó
vagy erőforrást nyújtó szervezet, akivel szemben a Kbt. 61. § (1) bekezdés d)
pontjában meghatározott kizáró ok fenn áll.
- Az eljárásból kizárásra kerül az olyan ajánlattevő, akivel, illetőleg - a Kbt. 71. §
(1) bekezdés b) pontja szerinti esetben - akinek a közbeszerzés értékének 10%-át
meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozójával vagy a számára
erőforrást nyújtó szervezettel szemben a Kbt. 62. § (1) bekezdésében meghatározott
kizáró okok valamelyike az eljárás során felmerül.
Megkövetelt igazolási mód:
- A kizáró okok fenn nem állásáról a Kbt. 249. § (3) bekezdése alapján nyilatkozni
kell az ajánlattevőnek, a közbeszerzés értékének 10 %-át meghaladó mértékben
igénybe venni kívánt alvállalkozó(k)nak, erőforrást nyújtó szervezet(ek)nek.
- Az ajánlattevőnek (közös ajánlattétel esetén ajánlattevőknek) nyertessége esetén
az eredményhirdetést követő nyolc napon belül a Kbt. 63. § (2) és (3) bekezdése



szerint igazolnia kell, hogy nem tartozik a Kbt. 60. § (1) bekezdésének és a Kbt. 61.
§ (1) bekezdésének hatálya alá, ha ezt ajánlatában nem igazolta.
III.2.2) Gazdasági és pénzügyi alkalmasság
Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a megkövetelt igazolási mód:
Ajánlattevőnek és a közbeszerzés értékének 10%-át meghaladó mértékben igénybe
venni kívánt alvállalkozójának a gazdasági és pénzügyi alkalmasságát az alábbiak
szerint kell igazolnia:
- A Kbt. 66. § (1) bekezdés b) pontja alapján a 2006., 2007., 2008. üzleti évekről,
a számviteli jogszabályok szerint készített éves beszámoló egyszerű másolatban
történő benyújtásával;
- Eredetben benyújtott pénzintézeti nyilatkozat arról, hogy az ajánlattevőnek és
a közbeszerzés értékének 10%-át meghaladó mértékben igénybe venni kívánt
alvállalkozó(k)nak pénzforgalmi számláján az elmúlt három év valamelyikében
(2007., 2008., 2009.) volt-e 30 napot meghaladó sorbanállás;
- A Kbt. 66. § (1) bekezdés c) pontja alapján a 2007., 2008., 2009. években a
közbeszerzés tárgya tekintetében (kulturális, oktatási intézmény számára hardver
és szoftver leszállítása, beüzemelése) teljesített forgalmáról szóló nyilatkozatok
eredetben történő benyújtásával.
Az alkalmasság minimumkövetelménye(i):
Gazdasági és pénzügyi szempontból alkalmatlan az az ajánlattevő és a
közbeszerzés értékének 10%-át meghaladó mértékben igénybe venni kívánt
alvállalkozó:
- akinek az ajánlattételi határidőt megelőző három lezárt üzleti év valamelyikében
(2006., 2007., 2008.) a saját tőkéje a jegyzett tőke szintje alatt volt (külön-külön
megfelelés);
- akinek az ajánlattételi határidőt megelőző három lezárt üzleti év valamelyikében
(2006., 2007., 2008.) a mérleg szerinti eredménye negatív volt (külön-külön
megfelelés);
- akinek pénzforgalmi számláján az elmúlt három év valamelyikében (2007., 2008.,
2009.) 30 napot meghaladó sorbanállás volt;
- ha az ajánlattevő, a közös ajánlattevők esetén legalább az egyik ajánlattevő,
ill. a közbeszerzés értékének 10%-át meghaladó mértékben igénybe venni kívánt
alvállalkozó a közbeszerzés tárgya tekintetében (kulturális, oktatási intézmény
számára hardver és szoftver leszállítása, beüzemelése) teljesített éves forgalma az
elmúlt 3 év (2007., 2008., 2009.) egyikében sem érte el a nettó 9,5 millió Ft-ot.
III.2.3) Műszaki, illetve szakmai alkalmasság
Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a megkövetelt igazolási mód:
- A tárgyévet megelőző 2 év (2008., 2009.) legjelentősebb informatikai hardver
és szoftver eszközök értékesítéseinek ismertetése, valamint egy a szerződést
kötő másik fél által kiadott igazolás a Kbt. 68. § (1) bekezdése alapján legalább az
alábbi tartalommal: az értékesített eszközök rövid ismertetése, az ellenszolgáltatás
nettó összege, a szállítás mennyisége, teljesítés ideje, a teljesítés helye, továbbá
nyilatkozat arról, hogy a teljesítés az előírásoknak és a szerződésnek megfelelően
történt;
- Az értékesítésért felelős személy megnevezése az iskolai végzettségét igazoló
okirat másolatának csatolásával.
Az alkalmasság minimumkövetelménye(i):



Ajánlattevő illetve a közbeszerzés értékének 10%-át meghaladó mértékben igénybe
venni kívánat alvállalkozó alkalmatlan ha:
- a benyújtott igazolás alapján megállapítható, hogy a tárgyévet megelőző 2 évben
(2008., 2009.) összesen nem rendelkezik minimum egy befejezett, legalább nettó
9,5 millió Ft értékű, informatikai hardver és szoftver eszközök értékesítéséről,
beüzemeléséről szóló referenciával;
- az ajánlattevőnél az értékesítésért felelős személy nem rendelkezik legalább
felsőfokú informatikai végzettséggel és legalább 3 év szakmai gyakorlattal.
III.2.4) Fenntartott szerződések
A szerződés védett foglalkoztatók számára fenntartott nem
A szerződés a Kbt. 253. § szerint fenntartott nem
III.3) Szolgáltatásmegrendelésre irányuló szerződésekre vonatkozó különleges
feltételek
III.3.1)
A szolgáltatás teljesítése egy bizonyos foglalkozáshoz (képzettséghez) van-e kötve?
Ha igen, a vonatkozó jogszabályi rendelkezésre történő hivatkozás:
IV. SZAKASZ: ELJÁRÁS
IV.1) Az eljárás típusa
IV.1.1) Az eljárás típusa a Kbt. VI. fejezete szerinti
Tárgyalás nélküli x
Tárgyalásos
IV.1.2) Az eljárás típusa a Kbt. VII. fejezete szerinti
Tárgyalás nélküli
Tárgyalásos
IV.2) Bírálati szempontok
IV.2.1) Bírálati szempontok (csak a megfelelőt jelölje meg)
A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás
VAGY
Az összességében legelőnyösebb ajánlat az alábbiak szerint x
xAz alábbiakban megadott részszempontok szerint (a részszempontokat
súlyozással kell megadni)

Szempont Súlyszám
Standard helyett professzionális
konfiguráció (az eszközlista 1. tétele
helyett a 2. tétel, legfeljebb 5 db)

25

Standard helyett a digitalizáló
munkahelynél megadott konfiguráció az
operációs rendszerrel együtt, digitalizáló
kártya nélkül (az eszközlista 1. tétele
helyett a 3. tétel, legfeljebb 5 db)

40

Professzionális konfiguráció helyett
a digitalizáló munkahelynél magadott
konfiguráció az operációs rendszerrel
együtt, digitalizáló kártya nélkül (az
eszközlista 2. tétele helyett a 3. tétel,
legfeljebb 15 db)

20



Monitor 19” helyett 22” (az eszközlista
18. tétele helyett a 19. tétel, legfeljebb 20
db)

5

Bruttó eladási ár 5
Informatikai fogyóeszközök biztosítása az
előírt minimum feltételeken felül (pl. CD,
DVD, festékpatron, papír)

5

IV.2.2)
Elektronikus árlejtést alkalmaznak-e? nem
Ha igen, további információk az elektronikus árlejtésről (ha szükséges)
IV.3) Adminisztratív információk
IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám (adott esetben)
IV.3.2)
Az adott szerződésre vonatkozóan korábbi közzétételre sor került-e? nem
Igen válasz esetén
Előzetes összesített tájékoztató
Felhasználói oldalon közzétett hirdetmény
Hirdetmény száma a KÉ-ben: / (KÉ-szám/évszám)
A hirdetmény közzétételének dátuma: (év/hó/nap)
Egyéb korábbi közzététel (adott esetben)
Hirdetmény száma a KÉ-ben: / (KÉ-szám/évszám)
A hirdetmény közzétételének dátuma: (év/hó/nap)
IV.3.3) A dokumentáció beszerzésének feltételei (adott esetben)
A dokumentáció beszerzésének határideje
Dátum: 2010/03/01 (év/hó/nap )
Időpont: 10 óra
Kell-e fizetni a dokumentációért? igen
Igen válasz esetén, Ár (arab számokkal): 50.000,- + ÁFA
Pénznem: HUF
A fizetés feltételei és módja:
A dokumentáció fenti bruttó ára teljesíthető készpénzbefizetéssel az ajánlatkérő
házipénztárába (5430 Tiszaföldvár, Bajcsy-Zs. út 2.) vagy az ajánlatkérő Tiszaföldvár
Város Önkormányzatának 11745176-15410168 számú, OTP Bank Nyrt. által
vezetett költségvetési elszámolási számlájára. A befizetési okmányon a befizetés
jogcímeként feltüntetendő: „könyvtár közbeszerzés”. Az átutalás teljesítése
igazolható pénzintézeti bélyegzőlenyomattal és aláírással ellátott, terhelési értesítő
eredeti, illetve hiteles másolati példányával.
IV.3.4) Az ajánlattételi határidő
Dátum: 2010/03/01 (év/hó/nap) Időpont: 10 óra
IV.3.5) Az(ok) a nyelv(ek), amely(ek)en az ajánlatok, illetve részvételi jelentkezések
benyújthatók
HU
Egyéb:
IV.3.6) Az ajánlati kötöttség minimális időtartama (tárgyalás nélküli eljárás esetén)
2010/03/29 -ig (év /hó/nap )
VAGY hónap(ok)ban:
VAGY napokban: (az ajánlattételi határidő lejártától számítva)



IV.3.7) Az ajánlatok felbontásának feltételei
Dátum: 2010/03/01 (év/hó/nap)
Időpont: 10 óra
Helyszín : Tiszaföldvár Város Polgármesteri Hivatal, Tiszaföldvár, Bajcsy Zs. út 2.,
Emeleti tanácskozó terem
Az ajánlatok felbontásán jelenlétre jogosult személyek
A Kbt. 80. § (2) bekezdésében megjelölt személyek és szerveik.
V. szakasz: kiegészítő információk
V.1)
A KÖZBESZERZÉS Ismétlődő jellegű-e? (adott esetben) nem
Igen válasz esetén a további hirdetmények közzétételének tervezett ideje:
V.2)
A szerződés eu alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos?
igen
Igen válasz esetén kérjük feltüntetni a projekt(ek) és/vagy program(ok) nevét és
bármely egyéb hivatkozási alapot:
Ajánlatkérő a Társadalmi Infrastruktúra Operatív Program TIOP- 1.2.3/08/01
kódszámú pályázat útján finanszírozza a közbeszerzés tárgyát. Az ajánlatkérő már
nyert a pályázaton.
V.3) További információk (adott esetben)
V.3.1) Az eredményhirdetés tervezett időpontja:
2010. március 08., 10 óra
V.3.2) A szerződéskötés tervezett időpontja:
2010. március 29., 10 óra
V.3.3) A tárgyalás lefolytatásának menete és az ajánlatkérő által előírt alapvető
szabályai, az első tárgyalás időpontja : (kivéve, ha az eljárás tárgyalás nélküli)
V.3.4.1)
A dokumentáció megvásárlása vagy átvétele az eljárásban való részvétel feltétele?
(adott esetben) igen
V.3.4.2) A dokumentáció rendelkezésre bocsátásával kapcsolatos további
információk: (adott esetben)
A dokumentáció átvehető személyesen vagy meghatalmazott útján munkanapokon
8-15 óra között, az ajánlattételi határidő lejártának napján 8-10 óra között
Tiszaföldvár Város Polgármesteri Hivatala Műszaki Osztályán (5430 Tiszaföldvár,
Bajcsy-Zs. út 2.). A dokumentáció a Kbt. 54. § (4) bekezdése szerinti módon is
beszerezhető, amennyiben ajánlattevő a dokumentáció megküldését kéri, úgy a
befizetést igazoló okmány másolatát, a kérelemre vonatkozó levéllel együtt telefaxon
meg kell küldeni ajánlattevő részére.
A dokumentáció megvásárlása az ajánlatok benyújtásának feltétele. A
dokumentáció másra nem ruházható át és nem tehető közzé. Az ajánlatok
összeállításának költségét az ajánlattevő viseli. A dokumentációban elhelyezett
adatlapokat, formanyomtatványokat, stb. a szövegszerkezetük megváltoztatása
nélkül kell az ajánlatban elhelyezni.
V.3.5.1) Az összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztásának bírálati
szempontja esetén az ajánlatok részszempontok szerinti tartalmi elemeinek
értékelése során adható pontszám alsó és felső határa:
Az ajánlatok résszempontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése során adható
pontszám alsó határa 70, felső határa 90 pont.



V.3.5.2) Az összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztásának bírálati
szempontja esetén a módszer (módszerek) ismertetése, amellyel az ajánlatkérő
megadja az V.3.5.1) pont szerinti ponthatárok közötti pontszámot:
Ajánlatkérő a ponthatárok közötti pontszámot valamennyi bírálati elem tekintetében
az alábbi módszerrel állapítja meg: a legkedvezőbb ajánlat kap 90 pontot, a
legkedvezőtlenebb ajánlat kap 70 pontot. A többi ajánlat pontszáma 70-90
pont között lineáris arányosítással kerül meghatározásra. Az így megállapított
pontszámok kerülnek a hozzájuk tartozó súlyszámmal megszorzásra. A
résszempontok előbbiek alapján kiszámított pontszámait összegezni kell. Az
összegzés alapján kapott pontszám adja az adott ajánlat által elért összpontszámot.
Az összpontszámok rangsorolása során a legmagasabb pontszámot elért ajánlat az
összességében legelőnyösebb ajánlat.
V.6)
A III.2.2) és a III.2.3) szerinti feltételek és ezek előírt igazolási módja a minősített
ajánlattevők hivatalos jegyzékébe történő felvétel feltételét képező minősítési
szempontokhoz képest szigorúbb(ak)-e? igen
V.7) Egyéb információk:
1.) Ajánlatkérő egyszeri, a Kbt. 83. § (2) bekezdésében leírt valamennyi hiányra
vonatkozó, teljes körű hiánypótlási lehetőséget biztosít.
2.) Ajánlatkérő az eredményhirdetéskor meghatározza a második legelőnyösebb
ajánlatot tevőt is, mellyel a nyertes ajánlattevő esetleges visszalépése esetén vagy a
Kbt. 63. § (4) bekezdésében meghatározott esetben szerződést köt.
3.) Az ajánlattételi felhívásban és az ajánlattételi dokumentációban leírtaknak nem
megfelelő ajánlat érvénytelen. Amennyiben a felhívás és a dokumentáció között
eltérés van, úgy a felhívásban foglaltak az irányadók.
4.) Az ajánlatokat 3 példányban (1 eredeti, 2 másolat) kell benyújtani a cég nevében
kötelezettségvállalásra jogosult személy/személyek által cégszerűen aláírva, zárt
borítékban az érdemi információkat tartalmazó oldalakon folyamatos számozással,
„A Tiszaföldvári Városi Könyvtár korszerűsítése. Csak az ajánlattételi határidő
lejártakor bontható fel” felirattal kell benyújtani. Az ajánlatot állagsérelem nélkül,
fel nem bontható kötésben kell benyújtani és minden érdemi oldalt az ajánlattevő
részéről aláírásra jogosult személye(ek) kézjegyével kell ellátni. Amennyiben az
ajánlatot a cégjegyzésre jogosult helyett meghatalmazott írja alá, úgy ajánlattevő
köteles a meghatalmazás eredeti példányát az ajánlat részeként, a felolvasólapot
követően csatolni.
5.) Ajánlatkérő a Kbt. 56. §-a szerint biztosítja a kiegészítő tájékoztatás lehetőségét.
6. Az ajánlatnak tartalmaznia kell az ajánlattevő kifejezett nyilatkozatát az
ajánlattétel feltételeire, a szerződés teljesítésére és a kért ellenszolgáltatásra,
valamint arra, hogy nyertessége esetén a Kbt. 305. § (1)-(3) bekezdései és a 306/A.
§ (1) és (5) bekezdése szerinti előírások érvényesítését vállalja (Kbt. 70. § (2)
bekezdés).
7. Az ajánlattevőnek ajánlatában nyilatkoznia kell a Kbt. 70. § (2)
bekezdésére vonatkozóan arról, hogy a kis- és középvállalkozásokról,
fejlődésük támogatásáról szóló 2004. évi XXXIV. törvény szerint mikro-, kis- vagy
középvállalkozásnak minősül-e. Amennyiben ajánlattevő nem tartozik e törvény
hatálya alá, a nemleges nyilatkozatot is csatolni kell.
8.) Ajánlattevőnek ajánlatában nyilatkoznia kell a Kbt. 71. § (1), valamint a (3)
bekezdésére vonatkozóan.



9.) Az ajánlatnak tartalmaznia kell az ajánlattevő, közös ajánlattétel esetén
valamennyi ajánlattevő, illetve a közbeszerzés értékének 10%-át meghaladó
mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozó alábbi cégokmányait:
- a cégjegyzésre jogosult személyek aláírási címpéldányát közjegyző által
hitelesített másolati formában,
- a hatályos társasági szerződés vagy az alapító okirat egyszerű másolati példányát,
- az ajánlattételi határidőt megelőző 30 napnál nem régebbi cégkivonat egyszerű
másolati példányát,
- a cégkivonatban nem szereplő kötelezettségvállaló(k) esetében az erre vonatkozó,
a meghatalmazott aláírását is tartalmazó írásos meghatalmazás.
Ha az ajánlattevőnek, vagy tíz százalék feletti alvállalkozójának el nem bírált
cégügyi módosítása van folyamatban, a változás tartalmát igazoló eredeti vagy
közjegyző által hitelesített okiratot (változásbejegyzési kérelem) is csatolni kell.
Mindez nem jelenti az ajánlattétel feltételeként meghatározott szempontban
kezdeményezett változásbejegyzési kérelem elfogadását.
10.) Az ajánlatkérő előírja, hogy az ajánlattevő mutassa be önmagát
(cégbemutatás) néhány oldal terjedelemben, alapvetően a közbeszerzés tárgyával
összefüggő információk tekintetében.
11.) Az ajánlathoz csatolni kell az ajánlattevő és a közbeszerzés értékének
10%-át meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozóinak nyilatkozatát
arról, hogy melyek a számlavezető pénzintézetei és az ott vezetett bankszámlái,
hogy a benyújtott igazolásokban szereplő bankokon kívül további pénzintézetnél
nem rendelkezik számlával, valamint arról, hogy valamennyi számlavezető
pénzintézete igazolását becsatolta. A pénzintézeti igazolásoknak, nyilatkozatnak
egyértelmű választ kell adniuk a felhívásban megfogalmazott alkalmassági feltételek
teljesülésére.
12.) A kizáró okok fenn nem állását a minősített ajánlattevők hivatalos jegyzékében
szereplő ajánlattevőknek a Kbt. 13. § (3) és a 14. § (1) bekezdésében foglaltak
figyelembevételével kell igazolni.
13.) Külföldi ajánlattevő vagy a közbeszerzés értékének 10%-át meghaladó
mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozó esetén az ajánlatot – annak valamennyi
dokumentumával együtt – magyar nyelven kell benyújtani. A Kbt. 66. § és Kbt. 67. §
szerinti hatósági igazolásokat, nyilatkozatokat, aláírási címpéldányt, cégkivonatot, a
24/1986. (VI.26.) MT rendelet szerinti hitelesített magyar fordításban kell benyújtani.
14.) Közös ajánlattétel esetén az ajánlathoz csatolni kell az ajánlattevők
egyetemleges felelősségvállalásáról szóló nyilatkozatot, valamint a feladat
elvégzésére vonatkozó, a tagok közötti munkamegosztást és részesedésük %-os
arányait és a képviseletre feljogosított cég megnevezését is tartalmazó, egymás
közötti megállapodásnak egy eredeti vagy közjegyző által hitelesített másolati
példányát.
15.)Az ajánlatkérő rendelkezésére álló fedezet nagysága nettó 9.596.804 HUF
+ 25% ÁFA, bruttó 11.996.005 HUF. Az ajánlatkérő a jelzett összegnél nagyobb
összegű ajánlatot a Kbt. 88.§ (1) bekezdés f) pontja alapján érvénytelennek
nyilvánítja és a Kbt. 88.§ (6) bekezdés alapján az ajánlatot a bírálati szempont
szerint nem értékeli. Ha valamennyi ajánlat meghaladja a jelzett összeghatárokat, az
eljárást a Kbt. 92.§ c) pontja alapján eredménytelenné nyilvánítja.
V.8)
E hirdetmény feladásának dátuma: 2010/02/02 (év/hó/nap)



A. melléklet További címek és kapcsolattartási pontok
I) További információk a következő címeken és kapcsolattartási pontokon
szerezhetők be
Hivatalos név:
Postai cím:
Város/Község:
Postai irányítószám:
Ország:
Kapcsolattartási pont(ok):
Címzett:
Telefon:
E-mail:
Fax:
Internetcím (URL):
II) Címek és kapcsolattartási pontok, ahonnan a dokumentáció beszerezhető
Hivatalos név:
Postai cím:
Város/Község:
Postai irányítószám:
Ország:
Kapcsolattartási pont(ok):
Címzett:
Telefon:
E-mail:
Fax:
Internetcím (URL):
III) Címek és kapcsolattartási pontok, ahovÁ az ajánlatokat kell benyújtani
Hivatalos név:
Postai cím:
Város/Község:
Postai irányítószám:
Ország:
Kapcsolattartási pont(ok):
Címzett:
Telefon:
E-mail:
Fax:
Internetcím (URL):
 
B. MELLÉKLET
A részekre vonatkozó információk
A rész száma 1
meghatározás
1) A rész meghatározása
2) Közös Közbeszerzési Szójegyzék (CPV)

Fő szójegyzék Kiegészítő szójegyzék
Fő tárgy:



További
tárgyak:
3) Mennyiség vagy érték
4) A szerződés időtartama vagy eltérő kezdési/teljesítési határidő feltüntetése
Az időtartam hónap(ok)ban:
VAGY napokban: (a szerződés megkötésétől számítva)
VAGY Kezdés (év/hó/nap)
ÉS/VAGY
Befejezés (év/hó/nap)
5) További információ a részekről
----------------------(E mellékletből a részek számának megfelelően több példány
használandó) ----------------------


